Makita DBM130 Diamantbohrmaschine 130 mm Trocken
559,60 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
DBM130 Diamantbohrmaschine 130 mm · 1700 W Trocken 16
mm Zahnkranzbohrfutter 113059-9 optional erhältlich.
Bohrfutterschlüssel 232009-6Robustes 2-Gang-Getriebe Bohren
bis 130 mm Ø mit diamantbestückten Trocken-Bohrkronen Mit
Sanftanlauf · Überstromschutz und Motortemperaturüberwachung
zum Schutz vor Motorschäden Elektronisch regelbare Drehzahl
Ideal zum Bohren in Mauerwerk und abrasiven Baustoffen
Seitengriff um 360° drehbar Konstantelektronik für
gleichbleibende Drehzahl auch unter Last Technische Details:
Werkzeugaufnahme: M18 Leistungsaufnahme: 1700 Watt
Bohrdurchmesser 1. Gang: 130 mm Bohrdurchmesser 2. Gang:
70 mm Leerlaufdrehzahl 1. Gang: 0-1.000 min-1
Leerlaufdrehzahl 2. Gang: 0-2.000 min-1 Gewicht: 5,5 kg Länge:
665 mm Breite: 380 mm Höhe: 145 mm K-Wert Vibration: 1,5
m/s² Vibration: 2,5 m/s² Schalldruckpegel : 85 dB(A)
Spannhalsdurchmesser: 53 mm Lieferumfang: 1 Transportkoffer
Technische Daten:
Bohrdurchmesser 1. Gang 130 mm
Bohrdurchmesser 2. Gang 70 mm
Leerlaufdrehzahl 1. Gang 0-1.000 min-1
Leerlaufdrehzahl 2. Gang 0-2.000 min-1
Spannhalsdurchmesser 53 mm
Artikelnummer: MAKDBM130 Stand: 17.05.2024 - 08:20:51 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!